来院者各位

厨房工事に伴い、入院棟A_1階ねむの樹での弁当販売と

喫食スペース利用は、2/17で終了し、下記期間中、入院棟

A_1階レセプションルームで行います。 （2/20～3/9までは、

レセプションルームが使用できないため、中央棟南1階の喫

食スペースをご利用ください。なお、この間の弁当販売は、

中央棟南渡り廊下の1箇所のみとなります。）

ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

記

■期 間：平成29年3月10日（金）～平成30年3月末予定

■時 間：11時～14時（喫食スペース開放時間）

病 院 長

レセプションルーム

中央棟南1階喫食スペース
（2/20～3/9は、こちらをご利用ください。）
（ここでの弁当販売は、行いません。）

ねむの樹

弁当販売（従来通り）

中央棟南